
 
 

 בס"ד

 השבוע  תכנית
 

 רא וא שבת רבע
 ב" תשפ שבטב' ה -בטבת 'זכ

 31.12.21-7.1.22 

 שחרית 
 מנחה 

 ערבית
 

6:30 / 5:50 
16:20 

20:10  /18:15     
 

 
 16:12 :הדלקת נרות

 17:24   :השבתצאת 

 המקום  התכנית  שעה ותאריך יום

 ישי ש
 ' בטבת זכ

31.12 

 
9:00 
10:15 

 י שיש ם  ו של י   מדרש בית  
 ם רעמי  יזעו עםגמרא  רעושי
 מאיר רובינשטיין   םעור עיש

 
 בית מדרש 

 ית מדרש ב

 16:27 ליל שבת 
 

 
 
 
 

 לפי תו ירוק  כנסתת יב   לת שבת קבה וחנמ
 רחבת בית העם וב

 

 
 
 
 
 

 

 תבש
 ' בטבת חכ

1.1   
 
 
 
 

 
 

 מוצש"ק

8:00 
 

 ך לאחר ימלו
 התפילה לאחר 

11:30 
 

12:30/16:15 
 

20:30 

 שחרית  
 

 םדיילת  תפיל
 םדילים וריהוד ומלי  -תשיארב

"היחס בין פרשיות השמיטה בספרים 'שמות'   -ח ילון שב שיעור עם 
 'ויקרא' ו'דברים' " 

 ה חמנ
 

 אסיפת חברים 

 לפי תו ירוק  כנסתת יב
 רחבת בית העם וב

 
 

 כנסת ת בי
 

 בית כנסת 
 

 חדר אוכל 

 ןוראש
 ' בטבת טכ

2.1 
 

 
 

7:15 
8:30 
10:00 
11:20 

 
20:20 

 
 -לשמה  בית מדרש תורה-

 ין טי רובינש ירב מאעם הר קידושיןת מסכ תחילת סוגיות ב
 יאל מאיר עם צור  רך ה' של הרמח"ל ד

 עם הרב שמחה מרוויס "בין ספר לסופר"  
 עם הרב בניהו ברונר  על התורה ן פירוש הרמב" 

 
 יעורון עם מאיר רובינשטייןש

 
 בית מדרש 

 רחבת בית הכנסת 
 רחבת בית הכנסת 

 כנסת רחבת בית ה
 

 ת מדרש יב

 שני 
 שבט' בא

3.1 
 דש ראש חו

9:30   
10:00 
10:30 
11:00 
17:15 
20:20 

 לות תעמה
 פעילות מוזיקאלית עם חרות שוורץ 

 ליפניק  סיפרו של שמחה רז עם דבי    הרב גץ ע"פ של   מסכת חייו
 שרים עם חנה שפר 

 י ליפניק בפרשת השבוע במבט לאחור עם ד
 על השמיטה  -שיעורון עם הרב יהודה 

 עם הבית 
 עם הבית 
 ם עהבית 

 בית העם 
 ב לביא רחבת ל
 מדרש בית 

 י שילש
 שבט' בב

4.1 

9:30 
10:00 
10:30 
11:00 
16:15 
20:20 

 
 
 

 התעמלות 
 ע' פ' חנה יבלונקה עם חנה  ע"פ סיפרה של פרו ר ילידי תש"ח" דו"

 שיעור עם חמדה שטרן 
 אור -פרשת השבוע עם משה בן

 התעמלות עם גילי אגמי 
 מיכה ספר  929 שיעורון

 עם הבית 
 עם הבית 
 ם עהבית 

 בית העם 
 בית העם 

בית מדרש

 ירביע
 שבט ' בג

5.1 

9:30 
10:00   
10:30 
11:00 
17:00 
19:10 
20:20 

 התעמלות 
 פרקי אבות עם יצחק פלנזר 

 שיעור עם עוזי עמירם
 ם נורית לוין ר פרחים עסידו

 חברות על מלכה האס ז"ל שיחה עם  
 בהלכה סוגיות   –שיעור עם הרב עמיחי פרץ 

 על הסדר תורה  –יעורון עם הרב יהודה ש

 בית העם 
 בית העם 
 בית העם 
 בית העם 
 בית העם 

 בית מדרש 
 בית מדרש 

 
 

 שי חמי
 שבט' בד

6.1 

9:30 
10:00 
10:30 
11:15   
16:30 
20:20 

 מלות התע
 ינוך עם יצחק פלנזר ספר הח 

 ימי הביניים עם דוד שרון 
 עוגיות אריזת 

 יצירה ומשחקי חשיבה עם יהודית אדרעי  
 ת שבוע פרש -עוזי עמירם שיעורון עם  

 בית העם 
 בית העם 
 בית העם 

 במלון 
 בלב לביא 
 בית מדרש 

 



 ישי ש
 שבט ' בה

7.1 

 
9:00 
10:15 

 י שיש ם  ו של י   מדרש בית  
 ם רעמי  יזעו עםגמרא  רעושי

 הרב יהודה   םשיעור ע

 

 

 

 
 רש בית מד

 ית מדרש ב
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

******************************************* 

ו נותר לך רק להודיע לי על רצונך  י עכש  מצוין!    רוצה להשתתף?  .ה נסדר פרחים עם נורית לוין"ביום רביעי אי .1

 .תודה להשתתף.

וזנצוויג ורותי  ליאורה ר פלן, חיה ריכטר,  לאה ק  חנה שפר,  דבי ליפניק,  נפגש עם:  17:00ביום רביעי בשעה   .2

 .ה שונותי יות ראיול רעיונותיה ופועלה מזו "בולביק ונשמע על מלכה האס ז

לפעילות.  -לב .3 לחזרה  קטן  פתח  לנו  פותח  עושה    לביא  אדרעי  שיהודית  לפעילות  להצטרף  מוזמנים  אנחנו 

 .מוזמנים להצטרף .16:30הפעילות תתקיים ביום חמישי בשעה  ביצירה ומשחקי חשיבה.

 .השנה לאילנות חודש ונדחה את ההתכנסות לראש קיים סעודת ראשהחודש לא נ .4

 שרקה  שבת שלום וחודש טוב, להתראות,

******************************************* 

 

 

 

 

 

 'ב פרקעירובין 

 נר זיכרון 
 דנ"תש ' בטבת חכ  -ז"ל טניה לסטר

 נר זיכרון 
 ע"טתש  ' בטבתחכ  -ז"ל משה וינטר

 נר זיכרון 
 ל"א תש ' בטבתטכ -ז"ל  שמעון מלאכי

 יכרון נר ז
 ל"א תש ' בטבתטכ -ז"ל יוסף צור

 נר זיכרון 
 ס"דתש שבט' בא -ז"ל  דני קרמר

 נר זיכרון 
 נ"דתש שבט' בב -ז"ל גב' דבורה שלק


